GiUnter

POWER SUPPLIES

PW-IM110A ITE Serie

Tischnetzteil mit 110 W

Das 110 Watt starke Tischnetzteil PW-IM110A ist in Ausgangsspannungen von 12-48 V
erhaltlich und erfullt die Anforderungen der Effizienzrichtlinien DOE Level IV sowie der CoC
v5 Tier2. Der ausgelegte Temperaturbereich fur den Einsatz erstreckt sich von -20°C bis
+60°C und der Eingangsspannungsbereich von 90-264 VAC ermdoglicht dieser Serie
internationalen Einsatz. Die Zuverlassigkeit des PW-IM110A durch Verwendung
hochwertiger Komponenten spricht dabei mit einem Wert von 140.000 Stunden MTBF

ebenso fur sich wie der Wirkungsgrad bis zu 89%.

e Ausgangsleistung bis zu 110 Watt
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e Weit-Eingangsbereich 90-264 VAC, 47-63 Hz
e Abmessungen 140 x 63 x 33 mm
Temperaturbereich von -20 °C bis +60 °C / Derating ab 41 °C

MTBF 140.000 h

Class Il

max. Einsatzhohe 5.000 m
DOE Level VI & CoC v5 Tier2

e Ausgangsstecker wahlbar
e Zulassungen nach IEC62368-1
Preis auf Anfrage

auf Anfrage

Technische Daten:;

PW-IM105A-1Y120N

Ausgangsspannung (V)
Ausgangsstrom max. (A)

Leistung (W)
Konvektion

Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

PW-IM110A-1Y150N

Ausgangsspannung (V)

Ausgangsstrom max. (A)

12

8,75

105

>89

auf Anfrage

15

7,34
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Leistung (W)
Konvektion

Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

PW-IMT10A-1Y190N

Ausgangsspannung (V)
Ausgangsstrom max. (A)

Leistung (W)
Konvektion

Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

PW-IM110A-1Y240N

Ausgangsspannung (V)
Ausgangsstrom max. (A)

Leistung (W)
Konvektion

Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

PW-IM110A-1Y280N

110

>89

auf Anfrage (siehe Hinweis News)

19

5,79

110

>89

auf Anfrage

24

4,59

110

>89

auf Anfrage
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https://staging.guenter-psu.de/news/update-aktuelle-liefersituation
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Ausgangsspannung (V)
Ausgangsstrom max. (A)

Leistung (W)
Konvektion

Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

PW-IM110A-1Y360N

Ausgangsspannung (V)
Ausgangsstrom max. (A)

Leistung (W)
Konvektion

Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

PW-IM110A-1Y480N

Ausgangsspannung (V)
Ausgangsstrom max. (A)

Leistung (W)
Konvektion

Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

28

3,93

110

>89

auf Anfrage

36

3,06

110

>89

auf Anfrage

48

2,29

110

>89

auf Anfrage
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So erreichen Sie uns:

07082 49135-0
Montag-Freitag: 08-17 Uhr

07082 49135-22

Anfrage per Fax versenden

info@guenter-psu.de

Anfrage per E-Mail versenden

0160 92128051
Anfrage per WhatsApp versenden
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