

PW-IM110A ITE Serie

Tischnetzteil mit 110 W



Das 110 Watt starke Tischnetzteil PW-IM110A ist in Ausgangsspannungen von 12-48 V erhältlich und erfüllt die Anforderungen der Effizienzrichtlinien DOE Level IV sowie der CoC v5 Tier2. Der ausgelegte Temperaturbereich für den Einsatz erstreckt sich von -20°C bis +60°C und der Eingangsspannungsbereich von 90-264 VAC ermöglicht dieser Serie internationalen Einsatz. Die Zuverlässigkeit des PW-IM110A durch Verwendung hochwertiger Komponenten spricht dabei mit einem Wert von 140.000 Stunden MTBF ebenso für sich wie der Wirkungsgrad bis zu 89%.

• Ausgangsleistung bis zu 110 Watt



- Weit-Eingangsbereich 90-264 VAC, 47-63 Hz
- Abmessungen 140 x 63 x 33 mm
- Temperaturbereich von -20 °C bis +60 °C / Derating ab 41 °C
- MTBF 140.000 h
- Class II
- max. Einsatzhöhe 5.000 m
- DOE Level VI & CoC v5 Tier2
- Ausgangsstecker wählbar
- Zulassungen nach IEC62368-1

Preis auf Anfrage

auf Anfrage

Technische Daten:

PW-IM105A-1Y120N

Ausgangsspannung (V)	12
Ausgangsstrom max. (A)	8,75
Leistung (W) Konvektion	105
Wirkungsgrad (%)	>89
Lieferbar	auf Anfrage

PW-IM110A-1Y150N

Ausgangsspannung (V)	15
Ausgangsstrom max. (A)	7,34



Leistung (W) Konvektion	110
Wirkungsgrad (%)	>89
Lieferbar	auf Anfrage (siehe Hinweis <u>News</u>)

PW-IM110A-1Y190N

Ausgangsspannung (V)	19
Ausgangsstrom max. (A)	5,79
Leistung (W) Konvektion	110
Wirkungsgrad (%)	>89
Lieferbar	auf Anfrage

PW-IM110A-1Y240N

Ausgangsspannung (V)	24
Ausgangsstrom max. (A)	4,59
Leistung (W) Konvektion	110
Wirkungsgrad (%)	>89
Lieferbar	auf Anfrage

PW-IM110A-1Y280N



Ausgangsspannung (V)	28
Ausgangsstrom max. (A)	3,93
Leistung (W) Konvektion	110
Wirkungsgrad (%)	>89
Lieferbar	auf Anfrage

PW-IM110A-1Y360N

Ausgangsspannung (V)	36
Ausgangsstrom max. (A)	3,06
Leistung (W) Konvektion	110
Wirkungsgrad (%)	>89
Lieferbar	auf Anfrage

PW-IM110A-1Y480N

Ausgangsspannung (V)	48
Ausgangsstrom max. (A)	2,29
Leistung (W) Konvektion	10
Wirkungsgrad (%)	·89
Lieferbar a	auf Anfrage





So erreichen Sie uns:



07082 49135-0 Montag-Freitag: 08-17 Uhr

07082 49135-22 Anfrage per Fax versenden

info@guenter-psu.de Anfrage per E-Mail versenden

0160 92128051

Anfrage per WhatsApp versenden